PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 24.07.2020                                                                                                          № 50
станица Архангельская
О безвозмездной передачи муниципального имущества Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Безвозмездно передать в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район следующее муниципальное имущество Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

здание котельной, с кадастровым номером 23:32:0901006:0:86, общей площадью 46,3 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Малороссийский, ул. Мира, 4а,
земельный участок с кадастровым номером 23:32:0901006:29, общей площадью 756 кв. метров, из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для эксплуатации котельной, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Малороссийский, ул. Мира, 4-а,
линия теплотрассы с кадастровым номером 23:32:0901006:912, общей протяженностью 6256 метра, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Малороссийский от газовой котельной по                           ул. Мичурина, ул. Мира, ул. Школьная, ул. Первомайская, пер. Котельный и пер. Кочубея,
здание котельной с кадастровым номером 23:32:0902009:901, общей площадью 387,2 кв. метра, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Ленина, дом № 6,
линия теплотрассы с кадастровым номером 23:32:0000000:864, общей протяженностью 2028 метра, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Ленина-Первомайская,

теплотрасса с кадастровым номером 23:32:0000000:1152, общей протяженностью 1928 м, расположенная по адресу. Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Фрунзе, 24 б, в границах кадастровых кварталов 23:32:0902009 и 23:32:0902012.
2.Ведущему специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района А.Н. Сеферовой внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                         Е.В. Андрусенко